
DEANUCAZADAGA
GUOLASTANHALDDAHUS
TANAVASSDRAGETS FISKEFORVALTNING X

 

Klima' og miljødepartementet

ostmottak kld.de .no

Deres ref: 19/1064-10 Saks nr.12019/73 Datoi Deatnu/Tana! 09/09.2019

Saksbehandler! Narve Stubbraaten Johansen
Tlfi 906 85 088

SAKSUTSKRIFT

fra møte i Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) 5.'6. september 2019.

Høringsuttalelse' forslag til endringer i lov 15. mai 1992 nr. 47 om laksefisk og

innlandsfisk

Saksfremstiflinvi

Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) ønsker med detteå gi uttalelse til forslag om

endring i lov om lakse- og innlandsfisk—heving av strafferamme, innføring av

hjemler for administrative reaksjoner og enkelte andre justeringer. Som lokal

forvaltning i Tanavassdraget har TF det overordnede ansvaret for fiskeoppsynet i

vassdraget. Statens Naturoppsyn (SNO) har hovedansvaret for oppsynet på

grenseelvstrekningen, og oppsynet planlegges og gjennomføres i nært samarbeid med

SNO og politi. Uttalelsen gis med bakgrunn i våre erfaringer fra Tanavassdraget.

Økning av strafferamme

Oppsynet på norsk side av Tanavassdraget oppretter mellom 5 og 30 saker årlig.

Anmeldelsene omhandler som regel fiske uten kort, og brudd på ulike redskaps- og

fredningsbestemmelser. Sakene gjøres som regel opp ved at anmeldte blir ilagt et

forelegg. Vi kjenner til at bøtesatsene i enkeltsaker har blitt oppfattet å være for høy

i forhold til regelbruddet. Det gjelder særlig enkelte overtredelser av reglementet for

det tradisjonelle garnfisket i vassdraget. På den andre siden har foreleggene ved

fiske uten kort i enkelte tilfeller vært overraskende lav. Basert på våre erfaringer fra

vassdraget er det likevel ikke behov for en oppjustering av strafferammen.

I høringen beskrives et betydelig ulovlig fiske i enkelte områder på kysten. Så vidt vi

kjenner til, er det relativt lite ulovlige fiske på kysten av Øst-Finnmark, mens fisket

er betydelig mer omfattende i Vest-Finnmark og Troms. Beslagene har de senere

årene hatt en dreining mot en større andel profesjonelle bruk, ifølge høringsutkastet.
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Høringsuttalelse fra Tanavassdragets fiskeforvaltningi

Etter Tanavassdragets fiskeforvaltnings  (TF)  vurdering er forslag til endringer i lov

om lakse' og innlandsfisk  — heving av strafferamme, innføring av hjemler for

administrative reaksjoner og enkelte andre justeringer, nærmest en dekkoperasjon

for å få bort alt garnfiske etter laks.

TF kan derfor ikke akseptere at lovlig garnfiske mistenkeliggjøres for å dekke over

ulovlig fiske. Dette er helt utrolig og ikke en rettstat verdig.

TF stiller seg også helt uforstående til at man foreslår inntil fem års fengsel for

overtredelse av lakse' og innlandsfiskeloven.

Staten må heller sette inn større ressurser til oppsynstjenesten, for å få bukt ulovlig

garnfiske etter laks langs kysten.

Forøvrig støtter TF høringsuttalelsen til Tana og omegn sjølaksefiskerforening.
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